
Výroční 
zpráva
2022



Vážení přátelé a příznivci nového cirkusu,
rok 2022 se stal pro naši organizaci Žongléros Ansámbl obdobím růstu, 
nových výzev a významných úspěchů. Díky rozšíření našeho týmu 
i aktivit jsme nastartovali proces profesionalizace, který vyústil v jasné 
rozdělení činnosti spolku na TUTOcirk, který zastřešuje naši uměleckou 
tvorbu, Cirkulárium jako centrum pro vzdělávací projekty, a festival 
Žonglobalizace. Každá z těchto oblastí získala nejen novou strukturu, 
ale také samostatné webové stránky. Zároveň jsme prošli rebrandingem, 
a naše umělecká činnost nese nově název TUTOcirk.

V roce 2022 jsme se hrdě představili s několika uměleckými projekty. 
Inscenace Camera obscura měla svou premiéru na festivalu Blik 
Blik, kde zazářila jako jedno z hlavních představení. Na festivalu Letní 
Letná jsme měli tu čest představit nejen Camera obscura, ale i reprízu 
úspěšného představení Vpřed! – obě před zaplněným hledištěm. 
Zároveň jsme se rozloučili s naší inscenací Legenda o světle, která 
se dočkala své derniéry.

Kromě umělecké tvorby jsme také slavili úspěchy na poli vzdělávání. 
Naše centrum Cirkulárium rozjelo tři klíčové projekty – HRAnice 
svobody, Cirkustika a Fresh Splash – které přinesly do škol nové přístupy 
ke kreativnímu učení a osobnostnímu rozvoji. Tyto projekty propojují 
umění, pohybové aktivity a rozvoj kritického myšlení dětí i mládeže.

Festival Žonglobalizace opět zářil a byl obohacen o novinku – velké 
šapitó, ve kterém probíhala část novocirkusových představení. 
Na festivalu se uvedli Upside Down Orchestra z Německa, čeští Losers  
Cirque Company a mnozí další. Navíc jsme představili novou chill 
zónu ozářenou světelnými lampiony, která se stala místem odpočinku 
a setkávání.

Jako vrchol roku jsme uspořádali retrospektivní výstavu k 11. výročí naší 
cesty s novým cirkusem, kde jsme s hrdostí představili výsledky naší 
dosavadní práce a ohlédli se za všemi momenty, které nás formovaly.

Děkujeme všem našim příznivcům a podporovatelům za jejich 
neutuchající energii a těšíme se na společnou cestu do dalších let.

Jiří Misař
ředitel organizace



V roce 2010 jsme založili první novocirkusovou organizaci 

v západních Čechách. Během let jsme nasbírali zkušenosti, 

které nám nyní pomáhají vést a sdružovat performery a umělce, 

kteří se věnují různým oblastem nového cirkusu, pohybového 

divadla a flow arts. Poskytujeme jim profesionální zázemí k tvorbě 

a prezentaci.

Pod hlavičkou naší umělecké company TUTOcirk nabízíme 

širokou škálu vystoupení a novocirkusových programů vhodných 

pro pouliční festivaly a venkovní i indoor události. Zajišťujeme také 

kompletní produkci kulturních akcí. Od roku 2017 se zaměřujeme 

na tvorbu autorských představení pro dětské i dospělé publikum. 

A nejen pro děti máme v repertoáru inscenace plné pohybu, barev 

a cirkusových kousků. 

Věříme, že nový cirkus inspiruje bez rozdílu věku. Mluví univerzálním 

jazykem a oslovuje jedinečným snoubením kreativity a fyzického 

výkonu. Proto je další oblastí naší činnosti popularizace nového 

cirkusu. Od roku 2010 pořádáme Žonglobalizaci – festival nového 

cirkusu v Plzni, v roce 2014 jsme založili Cirkulárium, centrum 

nového cirkusu v Plzni. Zde pořádáme kurzy a workshopy, vedené 

našimi zkušenými lektory i externími odborníky, pro širokou veřejnost 

od dětí až po dospělé. Během letních měsíců organizujeme 

příměstské tábory.

Dlouhodobě se také věnujeme sociálnímu cirkusu, spolupracovali 

jsme s neziskovými organizacemi jako například Ledovec z. s. 

nebo Tady a Teď, o. p. s. Jsme jeden ze zakládajících členů česko-

slovenské platformy pro rozvoj sociálního cirkusu a cirkusové 

pedagogiky Cirkonet.

K
d

o
 jsm

e



N
o

vin
ky 2

2
Vítáme do rodiny TUTOcirk. 
V návaznosti na rozrůstající se personální obsazení organizace, 
spektrum aktivit a zejména nárůst naší umělecké tvorby vznikla 
potřeba rozdělit naše činnosti na jednotlivé sekce s jasně a zřetelně 
komunikovaným obsahem i zacílením. A tak v rámci organizace 
Žongléros Ansámbl z. s. vznikl brand TUTOcirk, který zastřešuje tvůrčí 
činnost a prezentaci naší novocirkusové performance group. a doplňuje 
další dvě sekce - Cirkulárium a Žonglobalizaci.

Vytváříme pro veřejnost jasný 
obraz organizace. 
V roce 2022 byl vytvořen komplexní systém webové prezentace pro 
naši organizaci, který zásadně přispěl k propagaci jednotlivých aktivit 
a projektů. V rámci tohoto systému vznikly čtyři samostatné webové 
stránky pro jednotlivé brandy organizace: Cirkulárium, Žonglobalizace, 
TUTOcirk a pro samotnou zastřešující organizaci Žongléros Ansámbl.

Zastřešující webová stránka Žongléros Ansámbl pak slouží jako hlavní 
portál celé organizace, který poskytuje přehled o všech jejích aktivitách, 
projektech a událostech. Tento systém webových prezentací výrazně 
usnadnil komunikaci s veřejností a poskytl uživatelům přehledné 
informace o činnosti organizace a jejích brandů.



Rozrůstáme se. 
S ohledem na výše zmíněnou tendenci růstu naší organizace a přibývání 
činností i v oblasti administrativní agendy obohacujeme personální 
obsazení o zaměstance věnujícím se právě této činnosti. Máme 
z toho radost neb díky tomu vnímáme i nespornou profesionalizaci 
naší organizace.

• 1 zaměstnanec na 0,6 úvazek (dramaturg)

• 2 zaměstnanci na DPP na cca á 10 hod./měs.(1.koordinátorka 
marketingu Cirkusení a umělecké činnosti; 2. fundraiserka 
a koordinátorka festivalu Žonglobalizace)

• 1 zaměstnanec na DPP na cca 5 hod. měsíčně (koordinátorka 
volnočasových aktivit v Cirkuláriu)

Bilancujeme naši činnost. 
11. dubna proběhla U Branky vernisáž naší retrospektivní výstavy 
k 11 letům nového cirkusu v Plzni. Tato výstava představila unikátní 
přehled našich nejvýznamnějších projektů a představení, která během 
uplynulých jedenácti let zanechala nesmazatelnou stopu na kulturní 
scéně města.

Na vernisáži se sešli především naši studenti z Cirkulária a dlouholetí 
příznivci nového cirkusu, kteří měli příležitost prohlédnout si fotografie 
z doby našich nejzajímavějších milníků. Atmosféra byla nabitá emocemi, 
vzpomínkami a sdílením zážitků s lidmi, kteří byli součástí našeho 
společného dobrodružství.

Kromě samotné výstavy jsme připravili bohatý program včetně živých 
vystoupení nového cirkusu, které přiblížily nejen svět nového cirkusu, 
ale i jeho význam v kontextu současného umění. Oslavili jsme nejen 
naši historii, ale také náš závazek k pokračování v inovaci a kreativní 
spolupráci. Vernisáž se stala výjimečnou příležitostí k setkání, inspiraci 
a oslavě umění, které spojuje tradici s moderními prvky a přináší 
divákům nezapomenutelné zážitky.



T
U

T
O

cirk

výroční zpráva 2022

Premiéra Camera Obscura. 
Pozorujeme svět okolo nás, nebo vidíme jen to, co sami chceme? A kdo 
sleduje nás…

Camera Obscura je světelná novocirkusová show, která ve vás vyvolá 
napětí. Ve které objevíte převrácenou skutečnost. Která vás strhne 
a okouzlí.

Je  představením pracujícím se světlem i tmou, maskami i lidskou tváří. 
Zakrývá vidění a nabízí divákovi vlastní imaginaci. Ukazuje skutečnost 
i optický klam, (sur)reálný příběh i emoce.

Unikátní světelná performance propojuje moderní technologie 
s akrobacií na zemi i ve vzduchu. Camera Obscura vás vidí.

Námět Lucie Bartošová

Performeři Jiří Misař, Lucie Misařová, Jan Brand, Martina Vaněčková, 
Hana Kubátová, Stefanie Müllerová

Pohybová laboratoř a supervize Michaela Stará

Design kostýmů Lucie Bartošová

Design masek Martina Vaněčková, Lucie Bartošová

Scénografie Lucie Bartošová, Veronika Martišková

Technologické provedení / light design Tomáš Dufek

Produkce Jiří Misař

Premiéra Blik Blik festival březen 2022



výroční zpráva 2022

Náš umělecký rok v číslech.
• Počet vystoupení 25
• Počet navštívených měst 13
• Celkem naše auta najezdila 7980 km
• 1× premiéra

Účatnili jsme se těchto významných akcí.
• Plzeň pro Ukrajinu | 4.3.2022 jsme v plzeňském areálu DEPO 2015 

uspořádali benefiční večer, který se nesl ve znamení podpory 
Ukrajiny. Akci navštívili kolem 200 lidí a společně se nám podařilo 
vybrat úžasných 38 000 korun jen na vstupném. Další prostředky 
jsme získali díky prodeji obrazů ruské malířky Nasťi Dědulinovové, 
která svým talentem přispěla na humanitární pomoc. Večer byl 
naplněn nejen solidaritou, ale i bohatým programem. Představili se 
autoři slam poetry, ukrajinský folklorní soubor Džerelo a naše vlastní 
novocirkusová performance SvoboДa.

• Festival Blik Blik | premiéra Camera Obscura | Plzeň
• Divadlo Bravo | Vpřed | Praha
• Art & Life - Festival v ulicích | Hvězdář, Legenda o světle | Ostrava
• Paluba Hamburk | Hvězdář, V jednom kole | Plzeň
• Letní Letná | Camera Obscura, Vpřed! | Praha
• Rozsvícení stromečku Uhřiněves | derniéra Legenda o světle | Praha
• Komedianti v ulicích | Hvězdář | Tábor



Žonglobalizace nemá limity. 
12. ročník festivalu nového cirkusu v Plzni - tentokrát s podtitulem „No 
limits“.

Festival se konal v termínu 16.-22.5.2022 a byl umístěn poslední rok 
v Borském parku. 
Pevně věřímu potenciálu nového cirkusu, který v rámci uměleckého 
sdělení i formy nezná hranice a boří limity. Toto poselství jsme chtěli 
otisknout do dramaturgie festivalu, a sproto se ústředním motivem 
stalo překonání hranic – jak vlastních fyzických limitů, tak vnějších 
bariér a překážek. Dramaturgie upozorňovala na propojení moderních 
technologií a nového cirkusu, bořila mantinely jednotlivých disciplín 
a organicky se prolínala s dalšími způsoby uměleckého vyjádření. 
Diváci se tak mohli setkat s novým cirkusem, výtvarným uměním, 
hudbou, tancem a digitálními technologiemi. Jelikož předchozí 
roky přinesly různá omezení a restrikce zejména díky pandemii 
covidu, chtěli jsme právě skrze téma spojení, prolínání a osvobození 
se od definovaných „škatulek“ nabídnout divákům komplexní 
umělecký zážitek.

Novinky tohoto ročníku.
• Dlouhodobou strategií festivalu je zvyšovat dostupnost kulturního 

vyžití pro širokou veřejnost a popularizovat nový cirkus, tím se 
dostávat do širšího povědomí veřejnosti. V návaznosti na to 
bylo původní těžiště programu, které spočívalo v open air části 
s workshopy a kratšími vystoupeními, pro veřejnost zdarma.

• Máme šapitó, skutečné velké šapitó. A také areál dekorující 
lampióny a stylovou chill zónu.

• Dopolední čas věnujeme představením pro školy.
• Dělám radost rodinám s dětmi. Poprvé věnujeme nedělní program 

(představení a workshopy) zejména dětem.
• Rozjíždíme po plzeňské tramvajové lince stylově vyzdobenou 

cirkusovou tramvaj, kde mohou pasažéři zažít  např. akrobaty 
i žongléry s jejich dovednostmi za doprovodu živé hudby a nechat 
se nalákat na program festivalu. 

Ž
o

n
g

lo
b

a
liza

ce

výroční zpráva 2022



Highlighty festivalu. 
• Upside Down Orchestra (D) - UDO je kolektiv lidí, kteří 

spojují různá umění v jedné novocirkusové company. V jejich 
show Galleria Secchia se diváci stali svědky interdisciplinární 
umělecké performance.

• Losers Cirque Company - Renomovaná česká novocirkusová 
company vystoupila se svou akrobatickou show pestrou jako 
vylhaný životopis. Inscenaci Konkurz, ve kterém o vítězi mají 
ozhodnout sami diváci, bohužel předčasně ukončila silná bouřka.

• Galashow - Nechybělo ani toto tradiční slavnostní zakončení 
festivalu, kde se představil výběr z české novocirkusové scény.

• Camera Obscura - Show z díly TUTOcirk, která měla premiéra 
na festivalu světla BLIK BLIK 2022.Camera Obscura je světelná 
novocirkusová show, která v divácích vyvolá napětí, strhne je 
a okouzlí zároveň a ve které objeví převrácenou skutečnost.

Návštěvnost v číslech.
• Počet platících diváků cca 1350
• Počet návštěvníků festivalu cca 2900

výroční zpráva 2022



C
irku

lá
riu

m
Cirkulárium v číslech.
V Cirkuláriu je naší stěžejní činností poskytování a vedení kurzů pro 
veřejnost. V tomto roce jsme odvedli

6 kurzů pro dospělé 
• Acroyoga a párová akrobacie Z
• Acroyoga a párová akrobacie MP+SP
• Aerial Hoop Z
• Aerial Hoop MP+SP
• Aerial Silks Z
• Aerial Silks MP+SP

Open Space

5 kurzů pro děti
• MiniCirk (3-4 roky)
• Cirkusová školka (6-8 let)
• Cirkusová škola (8-12 let)
• TeensCirk (12-15+)

1 kurz pro rodiče s dětmi
• PidiCirk

2 příměstské tábory
• Pětidenní příměstský tábor pro děti ve věku 6–9 let a 10–15 

let zaměřený na průpravu v cirkusových disciplínách, jejich 
intenzivnější rozvoj. Cirkusové aktivity jsou doprovázeny 
škálou pohybových, psychomotorických a sociálních her a 
tvořivých aktivit.

1 social circus příměstský tábor ve spolupráci s Tady a Teď o. p. s.
• Pětidenní příměstský tábor pro děti a mládež se 

socioekonomickým znevýhodněním. Jedná se o již 4. ročník 
realizovaný ve spolupráci s plzeňskou neziskovou organizací Tady 
a Teď, o. p. s. Tábor navazuje na naši dlouholeté činnost v oblasti 
tzv. sociálního cirkusu a je zaměřený na průpravu v cirkusových 
disciplínách, které  jsou doprovázeny škálou pohybových, 
psychomotorických a sociálních her a tvořivých aktivit.

2 teens performance group letní minikuzy
• Pětidenní příměstský tábor pro mládež ve věku 12-18 let 

je primárně určen teens kurzistům. Tábor je zaměřen na 
zdokonalování se v jednotlivých cirkusových disciplínách, 

výroční zpráva 2022



děti dospělí rodiče s dětmi

Jaro 75 55 8

Podzim 115 60 18

Léto 48 - -

Počet pravidelných studentů v roce 2022.

Významné události v chodu Cirkulária.
• účast na setkání sítě Cirkonet v Českých Budějovicích 

(11.-13.11.2022), 4 lektorky
• 2 závěrečné kabarety Cirkus do Gala - prezentace našich studentů  

v krásných protorách Moving Station
• prezentace teens studentů během festivalu Letní Letná - Teens 

Cirkabaret
• účast a prezentace na teens festivalu Freš Manéž v Brně
• účast našich lektorek na crossborder projektu CARL (Circus 

Art Reasearch Lab) ve spolupráci s Cirkusem LeGrando, CircLe, 
Rhizomatic Circus Collective

• Projekty NPO Kreativního učení (Fresh Splash, HRAnice 
Svobody, Cirkustika)

NPO projekty Kreativního učení.
V rámci programu Podpora projektů kreativního učení jsme díky 
finančnímu grantu NPO a MK tento rok (školní rok 22/23) realizovali 
3 projekty zaměřené na kreativní učení. Vzhledem k tomu, že jsou 
projekty realizovány v průběhu školního roku, nejsou ještě dokončeny. 
Výstupy budou prezentovány na následujícíh akcích: Žonglobalizace, 
Cirkus Base, Freš manéž, Letní Letná, 

seznámování se s jinými uměleckými žánry v rámci 
multidisciplinárních tendencí současného umění a rozvoj 
dovednosti v oblasti tvorby novocirkusových performance.

8 workshopů pro děti postižené válkou na Ukrajině

2 workshopy cirkusové pedagogiky pro Krakjské centrum 
vzdělávání v Plzni
• Ve spolupráci s Krajským centrem vzdělávání v Plzni (KCV) 

realizujeme 2 kurzy v rámci DVPP akreditované MŠMT. 
• Tělesná výchova bez soutěžení - Program představuje možnosti 

tělesné výchovy jako předmětu, který se primárně nezaměřuje na 
poměřování a kvantifikování výkonu. Jak motivovat všechny děti 
k pohybové aktivitě, podpořit kolektiv ve spolupráci a komunikaci? 
Během vzdělávací akce se účastníci seznamují s metodami 
nekompetitivních pohybových aktivit vycházejících z principů 
nového cirkusu.

• Hra jako nástroj k práci se skupinou - Program zaměřený 
především na škálu pohybových her nabízejících možnosti, jak 
pracovat na skupinové dynamice, budovat kolektiv a ovlivňovat 
vztahy a klima ve třídě.Lektorky představují účastníkům komplexní 
komunikační skupinové hry, které pracují se zážitkem žáka 
a kolektivem v různých rovinách. Účastnící si hry prakticky zkouší. 
Důraz je kladen na práci s reflexí, způsoby jejího vedení.

• Počet účastníků celkem: 23

HRAnice svobody
HRAnice Svobody je multidisciplinární projekt, na kterém spolupracují 
odborníci, lektoři a umělci z různých oborů. Realizací projektu, který 
probíhá ve školách nebo Cirkuláriu, se snažíme dosáhnout na co 
nejkomplexnější pojetí tohoto složitého tématu a cílíme na rozvoj 
samostatné tvůrčí činnosti, invence a kreativního myšlení dětí a 
dospívajících. Žáci zde během jednoho projektového dne rozřazeni 
do několika uměleckých disciplín dle vlastní volby tvoří společné 
multižánrové vystoupení, jež poté představují svým spolužákům.
• počet zapojených škol: 7
• počet podpořených osob - odborníků: 9

výroční zpráva 2022



Cirkustika
Cílem projektu Cirkustika je rozvíjet děti a mládež v oblasti pohybových 
dovedností a zároveň v rovině osobnostní a sociální. Projekt je 
koncipován jako soubor lekcí o pravidelné týdenní frekvenci po dobu 
jednoho školního roku. V lekcích o rozsahu 90 minut používáme 
pohybové hry a disciplíny nového cirkusu jako nástroj pro rozvoj 
osobnosti jedince i třídního kolektivu. Klíčovým nástrojem je reflektivní 
pojetí celého procesu.
• počet zapojených škol: 2
• počet podpořených osob - odborníků: 16

Fresh Splash
Projekt Fresh Splash má formu celoroční intenzivní a kontinuální 
práce se skupinou mladých lidí z řad studentů Cirkulária ve věkovém 
rozmezí 13-18 let. Teenageři v průběhu 10ti víkendových soustředění 
a dalších aktivity rozvíjí své tvůrčí dovednosti coby performera i tvůrce 
performance a společně pracují na vzniku autorské inscenace. Jako 
průvodce jim slouží podpůrný metodický materiál nazvaný Deník 
performera, který vzniknul v rámci projektu. Vzniklá inscenace byla 
prezentována veřejnosti v rámci festivalu Žonglobalizace 2023.
pojetí celého procesu.
• počet zapojených škol: 8
• počet podpořených osob - odborníků: 6

Projekty byly realizovány za finanční spoluúčasti EU prostřednictvím 
Národního plánu obnovy a MK. Financováno Evropskou unií – Next 
Generation EU

výroční zpráva 2022



K
o

m
u

n
ika

ce
Rok 2022 byl pro Žongléros Ansámbl z. s. významným obdobím, 
během něhož jsme se aktivně podíleli na intenzivnější propagaci 
našich činností a posílení naší pozice v kulturním prostoru. Na poli 
marketingu jsme se zaměřili na různé aspekty komunikace, které nám 
pomohly oslovit širší publikum a zvýšit povědomí o našich aktivitách.

V průběhu roku jsme zaznamenali řadu pozitivních ohlasů v médiích, 
které reflektovaly naši práci a úspěšné projekty. Tyto zmínky nám 
nejenže potvrdily kvalitní úroveň našich aktivit, ale také přispěly 
k budování důvěry veřejnosti v náši organizaci.

Jedním z vrcholných momentů roku byla vernisáž retrospektivní 
výstavy, která představila naši dosavadní cestu a nejvýznamnější 
projekty. Tato akce vzbudila velký zájem veřejnosti, čímž jsme podpořili 
naši snahu o prezentaci uměleckého výrazu našeho ansámblu.

K důležitému rozvoji došlo také v oblasti digitální komunikace. 
Nová webová prezentace, kterou jsme spuštěli, nejenže vyniká 
moderním designem, ale také se zaměřuje na uživatelskou přívětivost 
a přístupnost informací. Tento krok nám umožnil efektivněji prezentovat 
naše projekty a novinky, což mělo významný dopad na naši online 
viditelnost.

Na sociálních sítích jsme aktivně komunikovali s našimi příznivci 
a širší veřejností. Díky pravidelnému publikování obsahu a interakci 
s komunitou jsme posílili naši značku a vytvořili prostor pro sdílení 
zážitků a názorů. Věříme, že tato angažovanost přispěla k utváření 
silného spojení mezi námi a našimi divákmi.



TUTOcirk v médiích 2022. 
Nejvýznamější zmínky v médiích o naší umělecké činnosti za rok 2022.



Cirkulárium v médiích 2022. 
Nejvýznamější zmínka v médiích o našich vzdělávacích aktivitách 
za rok 2022.

Žonglobalizace v médiích 2022. 
Výběr nejvýznamější zmínek v médiích o 12. ročníku našeho festivalu 
nového cirkusu.



H
o

sp
o

d
a

ře
n

í
Žongléros Ansámbl, z. s. – hospodaření 2022. 
V roce 2022 jsme vedli daňovou evidenci (jednoduché účetnictví). 

VÝDAJE CELKEM Kč 3 234 845,57 Kč PŘÍJMY CELKEM Kč 3 491 651,06 Kč

materiál, vybavení, zboží 406 544,36 Kč výnosy z vlastní činnosti celkem 1 797 982,66 Kč

energie 56 701,23 Kč

služby celkem 1 997 190,41 Kč vstupné 122 318,84 Kč

kurzovné, účastnické poplatky, lektorování 997 409,00 Kč

nájmy a pronájmy prostor 495 298,00 Kč honoráře za vlastní představení 604 330,00 Kč

honoráře 722 281,00 Kč pronájmy a ost. služby 13 200,00 Kč

technické služby, výroba 370 067,50 Kč prodej zboží (merchandising) 60 724,82 Kč

produkce, dramaturgie, koordinace 140 750,00 Kč úroky 124,40 Kč

reklama, propagace 132 814,10 Kč dotace, granty, příspěvky a dary celkem 1 693 544,00 Kč

vzdělávání, administrativa, účetnictví 79 480,00 Kč

ostatní provozní náklady 23 247,78 Kč Statutární město Plzeň – OK 530 000,00 Kč

informační služby, spoje 15 239,03 Kč Statutární město Plzeň  – OŠMT 21 000,00 Kč

stravování 18 013,00 Kč Statutární město Plzeň  – MO 3 65 000,00 Kč

osobní náklady celkem 766 246,00 Kč Plzeňský kraj 100 000,00 Kč

Ministerstvo kultury 914 348,00 Kč

mzdové náklady 153 519,00 Kč Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 61 733,00 Kč

dohody o provedení práce 534 955,00 Kč Dary 1 463,00 Kč

zákonná pojištění 77 772,00 Kč

ostatní – poplatky, penále, pojištění 8 163,57 Kč

Hospodářský výsledek za r. 2022 256 805,49 Kč

Žongléros Ansámbl, z. s. -  hospodaření za rok 2022    (jednoduché účetnictví)

z toho:

z toho:

z toho:

z toho:



P
a

rtn
e

ři
Děkujeme všem našim partnerům za podporu v roce 2022.

NextGenerationEU

Projekty HRAnice Svobody, Cirksutika a Fresh Splash byly realizovány za 
finanční spoluúčasti EU prostřednictvím Národního plánu obnovy a MK.
Financováno Evropskou unií – Next Generation EU

Ministerstvo kultury České republiky
Statutární město Plzeň:
Odbor kultury
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Městský obvod Plzeň 3
Plzeňský kraj
Nadace 700 let města Plzně


